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Nu har jag varit hemma ett tag, vi har hunnit med ett styrelsemöte och lite planering 

för sommaren. Jag är i skrivande stund på väg till Almedalen och på fredag är mina 

kolleger vid Husbilslandets sommarfest. Därefter är planen västra Värmland, 13/7 

Årjäng, 14/7 Charlottenberg och 15/7 Arvika. När det är avklarat så blir det 22/7 

föreningsdagen i Filipstad och 30/7 Teknikdagen i Rudskoga. Sen fortsätter min 

Sverige Resa söderut. Jag hinner inte ha långtråkigt. 

Följ gärna vår hemsida www.pcfvärmland.se och Facebook PCF Värmland så blir ni 

fullt uppdaterade.  

Men allt är inte positivt, tråkigt att det varje år är medlemmar som inte vill fortsätta 

att stödja oss. I år är det 25 stycken som inte har betalt årsavgiften på 200:- men för 

att vi ska få våra statsbidrag så är det bara att rensa ut dom. Vi får bidrag baserat på 

betalande medlemmar. Förra året ökade vi totalt i Sverige med 4 medlemmar, 

katastrofalt dåligt med tanke på att 10 000 får diagnosen varje år. Jag åkte ju runt 

Sverige och letade efter 100 000 män hittade bara 4 så det blir ett varv till. 

Känns som att vårt snackcafé har fungerat väl, det är i huvudsak Nils-Åke och Kjell 

som skött detta. Det vore bra om det kom i gång fler träffpunkter runt om i länet. 

Någon måste vara sammankallande, det behövs en plats och en macka sen brukar 

det ge sig själv. Jag tror att det är nyttigt att prata, det är ju inget att skämmas för 

att man blev sjuk. Snackcaféet i Karlstad kommer tillbaka i september. 

På Almedalen har förbundet ett seminarium om rehabilitering, i det ämnet har det 

även skrivits en rapport. Går att ladda ner och läsa på 

www.prostatacancerforbundet.se Det går långsamt framåt nu har det kommit en 

pressrelease från socialstyrelsen om att man vill inrätta en statlig vårdförmedling för 

att korta vårdköerna. Låter bra hoppas att det kan bli verklighet. 

Årets mustaschkamps tema kommer att bli närstående, kan bli starka budskap när 

avlidna personer är på bild med sina barn. Men det är ju en verklighet vi lever i det 

dör ju ca 2300 män varje år, och minst 1000 av dom i onödan för att vi inte har en 

allmän kontroll.  

I Värmland är vi privilegierade, här får alla män mellan 50-75 år ett meddelande när 

det är dags för ett PSA prov. Det går att läsa om på 1177.se det är enda region i 

Sverige som har det så. Men alla kan ju inte bo i Värmland, tro inte att det går att 

kopiera vårt system till andra regioner, så fungerar ju inte Sverige alla ska uppfinna 

hjulet igen. 

Till sist vill jag tacka alla som röstade på mig till Årets Eldsjäl i kategorin Hälsa, det 

känns väldigt stort att få den utmärkelsen. Samtidigt vill jag tacka alla som gjort 

detta möjligt, det har varit otroliga människor som ställt upp för mig och föreningen. 

 

HOPPAS VI SES  
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